
.y 
VILNIAUS KOLEGIJOS 

AGROTECHNOLOGIJŲ FAKULTETAS 

Viešoji įstaiga, J. Jasinskio g. 15, LT-01111 Vilnius. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 111965131. 

Fakulteto duomenys: Beržų g. 2A, LT-14160 Vilniaus r., tel. (8 5) 219 1661, el. p. 
adm i n i straci i a@atf.viko. lt 

REKOMENDACIJA 
DĖL JUSTO SINKAUS KANDIDATŪROS Į VILNIAUS KOLEGIJOS STUDENTŲ 

SĄJUNGOS PREZIDENTO POZICIJĄ 

2017-02-24 
Buivydiškės 

Justas Sinkus studijuoja Vilniaus kolegijoje Cheminės analizės studijų programoje II 
kurse. 

Jau nuo pirmų studijų metų justas pasižymėjo puikiu strateginiu mąstymu, visada turi 
aiškią poziciją iškilusiais klausimais, aktyviai dalyvauja darbo grupėse bei pats imasi iniciatyvų. Todėl 
buvo išrinktas fakulteto Studentų atstovybės pirmininku. Čia taip pat pasižymėjo kaip aktyviai 
veikiantis studentiškame gyvenime žmogus. Justas atviras pokyčiams, naudodamas naujausias 
socialines bendravimo priemones puikiai valdo informaciją, suranda reikiamus bendradarbiavimui 
žmones. Visada atrodo, kad jis aistringai tiki tuo, ką daro, turi žinių ir moka jomis dalintis. Jis turi 
savybę dirbti iš bet kur ir bet kada savarankiškai, bet visada suspėja padėti ir kitiems. 

Fakultete Justas organizavo daug gražių renginių, diplomatiškai sprendė konfliktiškas 
situacijas, nuoširdžiai bendrauja su visa fakulteto bendruomene. 

Atsižvelgdama į nuveiktus darbus bei asmenines jo savybes, fakulteto akademinės 
bendruomenės vardu rekomenduoju Justą Sinkų į Vilniaus kolegijos Studentų sąjungos prezidento 
poziciją. 

Dekanė J- Nijolė Liepienė 


